



Varemærke  
**Dina Food**

Varens navn  
**Japan mix - 1,2 kg**

Nettoindhold  
**1200 Gram**

Funktionelt navn  
**Japan mix - 1,2 kg**

GTIN  
**05411077648500**

Lev. nr.  
**3-6452**

Oprindelsesland  
**Belgien**

Emballage  
**Karton**

## Ingredienser

Ingredienser: Ris, hvedemel, peanuts, peanutsolie, sukker, modificeret stivelse (majs, tapioca), sojasauce (vand, soja, hvede, salt), sesam, kartoffelstivelse, maltodextrin, tang, salt, gærekstrakt, chilipulver, farvestof (E120, E141, E141ii, E150a, E160c). Indeholder gluten. Kan indeholde spor af nødder og peanuts.

## Anvendelse

-

## Opbevaring

-

Temperatur

MAX: 20 °C MIN: 2 °C

## Allergener

Glutenholdigt korn Indeholder	Krebsdyr Fri For	Æg Fri For	Fisk Fri For	Jordnødder/peanuts Indeholder	Soja Indeholder	Mælk Fri For
Nødder Kan indeholde	Selleri Fri For	Sennep Fri For	Sesamfrø Indeholder	Svovldioxid og sulfitter Fri For	Lupin Fri For	Bløddyr Fri For

## Næringsindhold 100 Gram

Energi	1653 Kilojoule, 399 Kilokalorier
Fedt	3,1 Gram
Heraf mættede fedtsyrer	0,35 Gram
Kulhydrater	76,5 Gram
Sukkerarter	7,8 Gram
Protein	10,1 Gram
Salt	1,783 Gram

## Kontaktoplysninger

## Mærker / Logoer

-